
Załącznik nr 2 do uchwały nr 158/2020-2024  

Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 3 marca 2022 r. 

 
 
 
 
 

 
 

Uchwała nr 207/2016-2020 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

tekst jednolity z dnia 3 marca 2022 r. 
 

w sprawie Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego 

 
Na podstawie art. 205 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.), w związku z art. 292 ustawy z 
dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) – Senat Uniwersytetu 
Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Uchwala się Regulamin Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego, którego treść 
stanowi załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia.  
 
 

   PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  
     

                     prof. dr hab. Marek Masnyk 
 
 
 
 
 

 


